2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	16  февраля   2021 г.
	   № 177

	ст. Егорлыкская

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности  муниципального

образования «Егорлыкское сельское поселение» в

муниципальную собственность муниципального

образования «Егорлыкский район»

               В соответствии со статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Егорлыкского сельского  поселения от 25.06.2015 № 106 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностью Егорлыкского сельского поселения», с целью осуществления передачи имущества из муниципальной собственности «Егорлыкское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Егорлыкского сельского поселения провести организационные мероприятия для передачи имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район» на безвозмездной основе.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                               Е.В. Алещенкова

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Егорлыкского
сельского поселения

от «16» февраля  2021 г. № 177

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м.)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Тротуар, протяженностью 599 м, кадастровый номер 61:10:0000000:3970
	ст-ца Егорлыкская, пер. Маяковского
	-
	балансодержатель отсутствует

	2.
	Тротуар, протяженностью 271 м, кадастровый номер 61:10:0100129:355
	ст-ца Егорлыкская, пер. Тракторный
	-
	балансодержатель отсутствует

	3.
	Тротуар, протяженностью 218 м, кадастровый номер 61:10:0100133:210
	ст-ца Егорлыкская, пер. Строителей
	-
	балансодержатель отсутствует

	4.
	Тротуар, протяженностью 135 м, кадастровый номер 61:10:0100122:453
	ст-ца Егорлыкская, пер. Инженерный, от ул. Буденного до ул. Свердлова

	балансодержатель отсутствует

Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова